
Strana 1 z 10

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2017_05

Stavba: Nátěr pláště vč. střechy, opr. podezdívky B-38

KSO: CC-CZ:

Místo: VZ Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 11. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

572 112,80

572 112,80 120 143,69

692 256,49



Strana 2 z 10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017_05

Stavba: Nátěr pláště vč. střechy, opr. podezdívky B-38

Místo: VZ Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 11. 7. 2017

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:  

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

2017_05 Nátěr pláště vč. střechy, opr. podezdívky B-38 STA

572 112,80 692 256,49

572 112,80 692 256,49



Strana 3 z 10

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nátěr pláště vč. střechy, opr. podezdívky B-38

Objekt:

2017_05 - Nátěr pláště vč. střechy, opr. podezdívky B-38 

KSO: CC-CZ:

Místo: VZ Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 11. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

572 112,80

572 112,80 120 143,69

692 256,49



Strana 4 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nátěr pláště vč. střechy, opr. podezdívky B-38

Objekt:

2017_05 - Nátěr pláště vč. střechy, opr. podezdívky B-38 

Místo: VZ Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 11. 7. 2017

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV

    003 - Lešení

    510 - Ostatní materiál

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot 461,50

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

572 112,80

63 330,80

23 000,00

14 450,00

17 471,00

6 018,00

1 930,30

508 782,00

31 710,00

477 072,00



Strana 5 z 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nátěr pláště vč. střechy, opr. podezdívky B-38

Objekt:

2017_05 - Nátěr pláště vč. střechy, opr. podezdívky B-38

Místo: VZ Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 11. 7. 2017

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 003 Lešení

1 K 941111R10 Montáž lehkého pojízdného lešení do výšky 10m soub 1,000

PP Montáž lehkého pojízdného lešení do výšky 10m

2 K 941111R20 Demontáž lehkého pojízdného lešení do výšky 10m soub 1,000

PP Demontáž lehkého pojízdného lešení do výšky 10m

3 K 941111R30 Pronájem lešení soub 1,000

PP Pronájem lešení

D 510 Ostatní materiál

4 M 510611R10 ks 1,000

5 M 510611R20 Bílé lamino tl. min. 19 mm - vnitřní opláštění špalet. okna 1,70x 1,15m na hl. 0,40m, vč. parapetu m2 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 610567R05 Montáž plastového 3-dílného okna 1,70 x 1,15m do pláště ocel. haly ks 1,000

7 K 610056R07 soub 1,000

8 K 621131R10 Vyspravení betonové podezdívky - otlučení zvětralého betonu a jeho oprava m2 10,200

9 K 621168R20 soub 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 952902R01 Čištění asfaltového terénu podél haly po odstranění stávajícího nátěru - zametením m2

PP Čištění asfaltového terénu podél haly po odstranění stávajícího nátěru - zametením

11 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2 1,000

PP

D 997 Přesun sutě

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,194

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,134

PP

VV 0,194*11 'Přepočtené koeficientem množství 2,134

14 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,194

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

15 K 997241622 Naložení a složení suti t 0,194

PP Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti naložení a složení suti

D 998 Přesun hmot

16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,420

PP

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

17 K 7641020R10 Oprava poškozeného vlnitého pozink. plechu na sedlové střeše (drobné dírky) - vyplnění klempířským tmelem ks 82,000

PP Zadělání děr sedlové střechy (z vlnitého pozink. plechu) klempířským tmelem

18 K 764123R20 Vyrovnání pokroucených vlnitých pozink. plechů opláštění haly ks 12,000

19 K 7645214R30 Připevnění uvolněných vlnitých pozink. plechů opláštění haly a střechy k nosné konstrukci/spodnímu plechu ks 24,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

20 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 97,000

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

21 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 103,000

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým

22 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 103,000

572 112,80

63 330,80

23 000,00

Okno plast. 3-dílné (se 2 sloupky), vnější rozměr okna 1,70 x 1,15 m, dvojsklo, k=1,1, bílá barva, 1 křídlo
otvíravé a sklápěcí otvíravé, 2 křídla fix

Montáž špalet. opláštění okna 1,70 x 1,15m (obě ostění, nadokenní část a parapet), na hl. stěny do 0,4m - z bílého
lamina, zalištovat ohebným páskem

Oprava poškozeného betonového základu komínu 1,10x1,10x0,15 m, vybourání betonu, mont.+ dem. bednění,
betonáž

1 073,600

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do
2 m2

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý
1 km přes 1 km

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

508 782,00

31 710,00



Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením

23 K 783406R35 m2 103,000

24 K 783406R36 Dvojnásobný nástřik vrat z pozink. plechu a kov. rámu syntetickou antikorozní barvou např. VAGONA S 2553 m2 103,000

25 K 783402R03 ks 84,000

26 K 783402R05 Mechanické odstranění nesoudržné vrstvy nátěru do 15% m2

VV 2954*1,25 'Přepočtené koeficientem množství

27 K 783406R10 m2

PP Odstranění nátěru z obvod. pozink. pláště a sedlové pozink. střechy - obroušením stávajícího nátěru otryskáním tlakovou vodou

VV 2954*1,25 'Přepočtené koeficientem množství

28 K 783406R20 m2

PP Odmaštění z obvod. pozink. pláště a sedlové pozink. střechy - omytím odmašťovacím přípravkem (např. čpavkovou vodou)

VV 2954*1,25 'Přepočtené koeficientem množství

29 K 783406R30 m2

PP Nástřik speciální penetrační základní reaktivní barvou např. CHEMODUR P U 2073

VV 2954*1,25 'Přepočtené koeficientem množství

30 K 783406R40 m2

PP Dvojnásobný nástřik syntetickou antikorozní barvou např. VAGONA S 2553

VV 2954*1,25 'Přepočtené koeficientem množství

31 K 783923161 Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah m2 83,000

PP Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový

32 K 783923R50 Fasádní 2x akrylátový nátěr na betonový základ m2 83,000

Nástřik kov. vrat : ocel. rám+ opláštění vrat pozink.- speciální penetrační základní reaktivní barvou např.
CHEMODUR P U 2073

Oškrabání meziokenných kov. svislých příček mezi okenními otvory z drátoskla o rozměru 1,80x0,08m vč. jejich
základního nátěru + 2x vrchního nátěru

3 692,500

3 692,500

Odstranění nátěru z obvod. pláště a sedlové pozink. střechy z vlnitého pozink. plechu - obroušením stávajícího
nátěru otryskáním tlakovou vodou

3 692,500

3 692,500

Odmaštění z obvod. pláště a sedlové pozink. střechy vše z vlnitého pozink. plechu - omytím odmašťovacím
přípravkem (např. čpavkovou vodou)

3 692,500

3 692,500

Nástřik obvod. pláště a sedlové pozink. střechy vše z vlnitého pozink. plechu speciální penetrační základní
reaktivní barvou např. CHEMODUR P U 2073

3 692,500

3 692,500

Dvojnásobný nástřik obvod. pláště a sedlové pozink. střechy z vlnitého pozink. plechu syntetickou antikorozní
barvou např. VAGONA S 2553

3 692,500

3 692,500










